МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА

(ВОЕНВЕД) Г. ЗЕРНОГРАДА

ПРИКАЗ
№ 433

«29» августа 2025 г. г. Зернограда

Об организации и проведении аттестации
педагогических работников в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности

В соответствии с частью 2 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
руководствуясь приказом Министерства просвещения России от 24 марта
2023 года № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации, –
Приложение 1 к настоящему приказу.
2.Утвердить график проведения аттестации педагогических работников –
Приложение 2 к настоящему приказу.
3.Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических работников
организации согласно графику.
4. Секретарю аттестационной комиссии после проведения аттестации
предоставить материалы аттестации (протокол, представления работодателя,
дополнительные сведения от работников) директору в срок до «24» апреля
2026 г.
5.Секретарю Ложкиной Н.Ю. ознакомить аттестуемых работников и членов
аттестационной комиссии с настоящим приказом в срок до «24» апреля 2026
г.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Г.Н.Осадчая

С приказом ознакомлены:

Ложкина Н.Ю.

Приложение № 1
к приказу школы
от 29 августа 2025 № 433

Список
педагогических работников, подлежащих аттестации

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

№ п/п Ф. И. О. педагога Должность
1 Томилина Наталья Владимировна Учитель математики

2 Алексеенко Ирина Николаевна Зам. по АХР. Учитель труда

3 Карпенко Татьяна Ивановна Учитель математики
4 Романенко Анастасия Сергеевна Социальный педагог
5 Федорущенко Ангелина Дмитриевна Учитель английского языка
6 Корнеева Роксана Николаевна Старший вожатый

Приложение №2
к приказу школы
от 29 августа 2025 №433

График
проведения аттестации педагогических работников

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности
Ф. И. О. педагога Должность Дата

проведения
аттестации

Время
проведения
аттестации

Дата
проведения
предыдущей
аттестации

Томилина Наталья
Владимировна Учитель математики 17 апреля

2026 14:00

Алексеенко Ирина
Николаевна

Зам. по АХР.
Учитель труда

17 апреля
2026 14:30

Карпенко Татьяна Ивановна Учитель
математики

17 апреля
2026 15:00

Романенко Анастасия
Сергеевна

Социальный
педагог

17 апреля
2026 15:30

Федорущенко Ангелина
Дмитриевна

Учитель
английского
языка

17 апреля
2026 16:00

Корнеева Роксана Николаевна Старший
вожатый

17 апреля
2026 16:30